
 

Datovou zprávou! 

Úřad městské části Praha 13 
Odbor stavební 
Sluneční náměstí 2580/13 
158 00 Praha 5 – Stodůlky 
 
ID schránky: zv6bsur  

V Praze dne 7. 5. 2021 

 

Žádost dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím  

 

Vážení,  

ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, 
si Vás tímto dovolujeme požádat o informaci, zda se stavebník společnost GABENA s.r.o., IČO 
25087991, sídlem Vinohradská 343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, v rámci územního řízení o 
vydání územního souhlasu pro „Umístění a povolení přemístitelného čerpacího zařízení AVK 01.1 v 
prostoru Avion Shoping park Praha“ toho času na pozemku parc. č. 323/23 v k.ú. Třebonice, 
vypořádal se závazným regulativem podmíněnosti staveb platným pro dané území, tj. 
regulativem, který stanovuje, že: „Další výstavba v katastrálním území Stodůlky, Třebonice, tj. v 
prostoru Shopping Park Praha - Třebonice jižně od Rozvadovské spojky, je možná až po realizaci 
dostatečně kapacitní návazné komunikační sítě v daném území, jmenovitě pak těchto staveb: a) 
napojení ulice Na Radosti na Pražský (silniční) okruh, b) spojka ul. Řevnická – Západní město, c) 
větev V 71 – část, d) větev V 72 – část, e) MÚK Řevnická – Rozvadovská spojka včetně kolektorových 
komunikací podél Rozvadovské spojky a napojení větve V 73 na MÚK.“ ? 
 

Současně Vás tímto žádáme o zaslání kopií/scanů následujících dokumentů: 

 Územní souhlas č.j. p13-52394/2010, ze dne 2. 11. 2010; 
 Prokázání souladu s územním plánem hl. města Prahy a vyhláškou o obecných 

technických požadavcích na výstavbu (podklad pro vydání výše zmíněného územního 
souhlasu); 

 Kapacitní posouzení přilehlého komunikačního systému s ohledem na předpokládaný 
nárůst dopravy (podklad pro vydání výše zmíněného územního souhlasu); 

a to na e-mail  nebo do datové schránky naší kanceláře ID:  

Za kladné vyřízení této žádosti Vám předem děkujeme. 

V úctě, 

  


















